

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ชื่อโครงการ โครงการคลองลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไร่มาบ - บ้านคอนแจง หมู่ที่ 3 บ้านคอนแจง ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี


ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.80 เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว 295 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × Factor F	ราคารวม
1	งานปรับพื้นทาง							
	งานเคลียร์แนวก่อสร้าง	ตร.ม.	790.00	1.77	1,398.30	1.3392	2.37	1,872.60
	งานรื้อถอนลาดคอนกรีต	เมตร	295.00	50.00	14,750.00	1.3392	66.96	19,753.20
	งานถมดิน	ลบ.ม.	495.00	127.60	63,162.00	1.3392	170.88	84,586.55
2	งานขุดดินแนวลาดคอนกรีต	ลบ.ม.	354.00	18.98	6,718.92	1.3392	25.42	8,997.98
	งานลาดคอนกรีต							
	ลาดคอนกรีต	ตร.ม.	790.00	144.27	113,973.30	1.3392	193.21	152,633.04
	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. 0.20 ม.	ตร.ม.	790.00	35.51	28,052.90	1.3392	47.55	37,568.44
	ค่าแรงเหล็กตะแกรง Ø 4 มม. 0.20 ม.	ตร.ม.	790.00	5.00	3,950.00	1.3392	6.70	5,289.84
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00					
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว)	ป้าย	1.00					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							310,701.66
สรุป	คิดเป็นราคากลางเพียง							310,000.00
	(ตัวอักษร)	(สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)						
	เฉลี่ยราคา	1050.84 บาท / เมตร						

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	=	232,005.42
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	1.3392
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-


ตามคำสั่งที่...8../2568..... ลงวันที่ 20 มกราคม 2568

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

.....กรรมการ

(นางสาวลำเพย อยู่พรมชาติ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

.....กรรมการ

(นางกาญจนา เอี่ยมองอาจ)

นักวิชาการศึกษานักวิชาการ

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธนวัฒน์ ปิ่นมอญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 มกราคม 2568